
Uchwała nr 22/2013 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.03.2013r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  Uniwersytetu Medycznego               

w Białymstoku 

 

Na podstawie § 40 ust.2 pkt.26 Statutu Uczelni uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Uchwala się Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego               

w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     §2 

1. Traci moc Uchwała Senatu  Nr 23/2010 w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Podyplomowych na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej, Uchwała Senatu Nr 67/2011 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Studiów Podyplomowych na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii                      

i Nauczania w Języku Angielskim i Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Senatu 

                         Rektor 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 

 

 

 


